[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУКСУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
                                                         Р Е Ш Е Н И Е

                                                       Проект
О  внесении изменений и дополнений в
Решение Совета депутатов Ключевского
сельского поселения №  25 от 21.12.2018
«О бюджете Ключевского сельского поселения
на 2019 год и плановый период  2020 - 2021 годов»
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ,  Законом Пермского края  от 23.02.2019 № 358-ПК "Об образовании муниципального образования Суксунский городской округ", Уставом Ключевского сельского поселения,
Совет депутатов РЕШАЕТ:
        1. Внести в Решение Совета депутатов Ключевского сельского поселения  от 21.12.2018  №  25 «О бюджете Ключевского сельского поселения на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов» следующие изменения:

       1.1. Пункт 1статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Ключевского сельского поселения (далее - бюджет поселения) на 2019 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения  в сумме 28727,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 29198,1 тыс. рублей;

          3) дефицит бюджета поселения в сумме 470,5 тыс.рублей.».
        1.2. Абзац 1 пункта 5 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«5. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Ключевского сельского поселения на 2019 год в сумме  5586,3 тыс.рублей.

1.3 Приложения1,3,5,7,9,12  изложить в редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6 к настоящему Решению.

        2.  Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, финансовой, налоговой, экономической политики (председатель Коряков Н.Ф.)
Председатель Совета депутатов              Глава Ключевского сельского поселения-

Ключевского сельского поселения        глава администрации Ключевского
                                                                 сельского поселения

                                 Н.Ф. Коряков

А.П. Малафеев